# भारत सरकार भारतीय लेखापरीक्षा तथा लेखा विभाग प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा) हिमाचल प्रदेश, शिमला – 171 003



# Government of India Indian Audit and Accounts Department Principal Accountant General (Audit)

Himachal Pradesh, Shimla 171 003

# No. Estate Manage-Procure/Audit/Furniture/2025-26/I/1146623/2025 03-10-2025

# स्चना/Notice

विषय: 3 नंबर पदधारी बोर्डों की आपूर्ति।

Subject: Supply of 3 numbers Incumbency Boards.

प्रधान महालेखाकार (लेखा परीक्षा), हिमाचल प्रदेश, शिमला के कार्यालय में लगाने के लिए तीन (3) इनकंबेंसी बोर्डों की खरीद के लिए प्रतिष्ठित आपूतकर्ताओं/विक्रेताओं से सीलबंद कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं। इच्छुक पार्टियों से अनुरोध है कि वे नीचे उल्लिखित विनिर्देशों और शर्तों के अनुसार अपने कोटेशन जमा करें:

Sealed quotations are invited from reputed suppliers/vendors for the procurement of **three (3) Incumbency Boards** to be displayed in the office of the Principal Accountant General (Audit) Himachal Pradesh, Shimla. Interested parties are requested to submit their quotations as per the specifications and terms outlined below:

#### मानक

मात्रा: 3 इनकंबेंसी बोर्ड

सामग्री: टीक विनियर के साथ उच गुणवत्ता वाला 17 मिमी बोर्ड (waterproof)।

साइज़ : 30 इंच (चौड़ाई) x 55 इंच (ऊंचाई)

दीवार पर टांगने के लिए

सामग्री मौसम प्रतिरोधी (जलरोधक), टिकाऊ और गॉर्टन कैसल के साथ सौंदर्य की दृष्टि से मनभावन होनी चाहिए।

# Specifications:

• Quantity: 3 Incumbency Boards

• Material: High-quality 17mm board with Teak Veneer finish.

• Dimensions: 30 inches (width) x 55 inches (height)

· Mounting: Wall-mounted

The material should be weather-resistant (waterproof), durable, and aesthetically pleasing with Gorton Castle.

## नियम और शर्तै:

समय सीमा: कोटेशन "वरिष्ठ उप महालेखाकार (प्रशासन) प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा) हि. प्र., शिमला" को संबोधित किया जाना चाहिए और इसे 22 अक्टूबर, 2025, शाम 5:00 बजे तक जमा किया जाना चाहिए।

लिफाफे पर "कोटेशन फॉर इनकंबेंसी बोर्ड" लिखा होना चाहिए।

डिलिवरी समय: ऑर्डर की पुष्टि की तारीख से 15 दिनों के भीतर बोर्ड वितरित किए जाने चाहिए।

# प्रारूप कोटेशन में शामिल होना चाहिए:

- कुल लागत (करों सहित)
- सामग्री और डिजाइन का विस्तृत विवरण
- डिलीवरी समयरेखा
- वारंटी विवरण

सीलबंद कोटेशन गॉर्टन कैसल बिल्डिंग के कमरा नंबर 325 में जमा किए जायें। संतोषजनक वितरण और निरीक्षण के 30 दिनों के भीतर भुगतान किया जाएगा।

 विश्व उप महालेखाकार (प्रशासन) बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी उद्धरणों को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। • विक्रेताओं को निर्दिष्ट गुणवत्ता मानको का अनुपालन सुनिश्चित करना चाहिए।

• आदेश को अंतिम रूप देने से पहले नमूने या डिजाइन मॉक-अप का अनुरोध किया जा सकता है।

• यह दरें 31 मार्च 2026 तक लागू रहेंगी।

### **Terms and Conditions:**

**Submission Deadline:** Quotations must be addressed to "Sr. Dy. Accountant General (Admn) O/o Pr. Accountant General (Audit) HP, Shimla" and it should be submitted by **October 22, 2025, 5:00 pm.** 

On the envelope "Quotation for Incumbency Board" should be written.

Delivery Timeline: Boards must be delivered within 15 days from the date of order confirmation.

**Quotation Format:** Quotations should include:

Total cost (including taxes)

· Detailed description of materials and design

Delivery timeline

Warranty details

Sealed quotations to be submitted **in room no. 325 of Gorton Castle Building**. Payment will be made within 30 days of satisfactory delivery and inspection.

• The Sr. Dy. Accountant General (Admn) reserves the right to reject any or all quotations without assigning any reason.

Vendors must ensure compliance with the specified quality standards.

Samples or design mock-ups may be requested before finalizing the order.

• Rates will be applicable upto 31 March 2026.

संपर्क : इन्क्वायरी के लिए 0177-2600452 पर संपर्क करें

Digitally signed by Joginder Singh Grewal Date: 03-10-2025 विकरिक्षेशिक्यपरीक्षा अधिकारी सम्पदा प्रबंधन एवं क्रय 0177-2600409

नोटिस बोर्ड।
 आधिकारिक वेबसाइट।

सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी सम्पदा प्रबंधन एवं क्रय